LleBeneB EBreiun Anekceesu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 26-12/23 oT
04.12.2023

Ne 85-12/23 oT
11.12.2023

Ne 83-12/23 oT
11.12.2023

Ne155-10/23 oT
10.10.2023

Nel152-10/23 oT

Ne154-10/23 o1
10.10.2023

Ne156-10/23 oT
10.10.2023

Nel151-10/23 oT
10.10.2023

Ne 95-10/23 oT
03.10. 2023

Ne 95-10/23 oT
03.10. 2023

Ne 99-10/23 oT
03.10. 2023

Ne 99-10/23 oT
03.10. 2023

Ne 97-10/23 oT
03.10. 2024

Ne 98-10/23 oT
03.10. 2025

Ne56-10/23 o1
24.10.2023

Ne57-10/23 oT
24.10.2024

Ne 56-12/23 oT
26.12.2023

Ne 99-12/23 oT
05.12.2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHLwmnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHuwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHLWnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oL EeHLNKOoB"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnkos"

000 "Cubupckoe obbeagnHeHne
OuEeHLNKOB"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnkoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegmHeHne
oueHLwmnkoB"

000 "Cubupckoe obbeagnHeHne
oueHwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbeamHeHne
oueHLwmnKoB"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHuwumnkos"

000 "Cubupckoe obbegmnHeHne
oueHuwmnkos"

000 "Cubupckoe obbegnHeHne
oueHwumnkos"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.12.2023

05.12.2023

CBepeHuna

LleBeneB EBreHuin Anekceesuny

008609

09.08.2013

O6beKkT
OLLeHKM

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeXXBM>X1MOoCTb

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HeABM>XXUNMOCTb

HEOBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Цевелев Евгений Алексеевич

