

Цевелев Евгений Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цевелев Евгений Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		008609			
Дата включения в реестр членов РОО		09.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 26-12/23 от 04.12.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	04.12.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 85-12/23 от 11.12.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	11.12.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 83-12/23 от 11.12.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	11.12.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№155-10/23 от 10.10.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	10.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№152-10/23 от	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	10.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№154-10/23 от 10.10.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	10.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№156-10/23 от 10.10.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	10.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№151-10/23 от 10.10.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	10.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 95-10/23 от 03.10. 2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	Нежважимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 95-10/23 от 03.10. 2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 99-10/23 от 03.10. 2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 99-10/23 от 03.10. 2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 97-10/23 от 03.10. 2024	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 98-10/23 от 03.10. 2025	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	03.10.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№56-10/23 от 24.10.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	24.10.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№57-10/23 от 24.10.2024	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	25.10.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 56-12/23 от 26.12.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	26.12.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 99-12/23 от 05.12.2023	ООО "Сибирское объединение оценщиков"	05.12.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости